
47,284

6,479

9,911

3,738

5,383

3,436

5,874

975

1,044

796

2,022

746

1,175

566

1,353

292

622

143

692

1,208

710

108

11

11,141

1,530

2,732

958

1,384

782

1,043

177

331

190

493

172

243

112

199

56

93

28

93

377

128

18

2

14,471

1,783

2,497

1,037

1,661

1,119

2,198

377

250

256

659

211

431

220

554

107

233

54

201

308

251

59

5

1,755

234

272

119

162

151

286

42

27

28

100

32

53

25

76

14

30

9

24

29

38

4

－

13,144,529,761

2,043,164,176

2,664,983,475

1,079,054,156

1,367,669,004

799,452,067

1,450,499,760

410,465,484

271,114,388

249,179,045

521,472,669

251,342,588

296,390,800

109,775,352

359,426,967

74,116,775

207,369,135

36,258,935

376,085,224

326,463,712

226,888,349

22,451,328

906,372

662,094,072

89,770,341

188,698,843

56,934,324

76,148,832

43,175,738

55,684,962

9,577,374

21,779,798

11,140,138

24,895,154

8,784,382

12,210,014

5,519,168

10,271,600

2,838,940

4,961,654

1,345,490

4,901,602

25,954,262

6,376,628

979,428

145,400

276,829,063

34,042,193

47,798,361

19,857,874

35,698,627

22,434,073

41,234,177

6,253,614

4,220,113

3,467,908

15,679,360

4,450,543

7,160,751

3,951,460

9,303,351

2,276,854

3,440,632

1,129,196

4,293,064

3,721,207

4,849,964

1,530,740

35,001

471,469,165

58,374,362

66,811,811

36,127,168

39,849,272

37,031,311

84,331,983

10,721,979

7,736,847

8,998,760

27,750,561

7,836,193

15,453,559

5,962,260

20,930,996

6,741,767

9,041,611

2,581,386

6,962,850

5,191,072

11,474,825

1,558,592

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國105年 6月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



9,148

1,413

1,907

716

1,016

606

1,071

235

150

163

336

175

183

79

260

57

150

20

246

196

156

13

－

10,769

1,519

2,503

908

1,160

778

1,276

144

286

159

434

156

265

130

264

58

116

32

128

298

137

14

4

9,773

1,383

2,359

836

1,053

683

1,126

127

262

143

389

136

223

114

228

52

99

27

113

277

129

11

3

996

136

144

72

107

95

150

17

24

16

45

20

42

16

36

6

17

5

15

21

8

3

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9,919,163,261

1,611,803,866

1,977,224,372

821,360,939

1,025,968,284

551,045,432

1,038,149,420

358,422,164

185,100,871

200,653,532

375,231,001

205,051,538

206,877,237

73,175,644

270,659,279

51,792,899

163,726,090

24,136,558

334,405,086

243,516,777

185,822,730

15,039,542

－

1,813,934,685

249,173,414

383,804,758

144,773,851

190,003,989

145,765,513

230,839,601

25,413,745

52,276,759

24,918,707

77,916,593

25,219,932

54,689,239

21,166,820

48,203,781

10,466,315

26,199,148

7,066,305

25,522,622

48,080,394

18,364,202

3,343,026

725,971

1,038,961,015

145,847,339

269,781,318

89,453,591

108,230,464

68,403,388

116,875,351

12,731,845

29,165,089

15,195,817

38,450,233

14,135,227

22,536,464

10,944,370

22,199,331

5,214,285

9,837,373

2,432,970

12,245,182

30,949,489

12,897,562

1,141,026

293,301

774,973,670

103,326,075

114,023,440

55,320,260

81,773,525

77,362,125

113,964,250

12,681,900

23,111,670

9,722,890

39,466,360

11,084,705

32,152,775

10,222,450

26,004,450

5,252,030

16,361,775

4,633,335

13,277,440

17,130,905

5,466,640

2,202,000

432,670

1,039,515

－

645,330

－

－

－

259,617

76,608

－

－

－

－

－

－

57,960

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國105年 6月

中華民國105年 8月12日

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


